
 

         Instrukcja użytkowania, przechowywania  
                                  i konserwacji. 
  

Rękawice antywibracyjne 
o właściwościach elektrostatycznych     

 typ 659 A 
UŻYTKOWANIE  
Rękawice robocze ochronne antywibracyjne typ 659A jako środek ochrony 
indywidualnej II kat. służą do ochrony rąk w środowisku pracy przy pracach z 
zagrożeniami mechanicznymi i jednocześnie z zagrożeniem wibracjami. 
Podstawowe wymagania wobec produktu oraz ich konkretyzacja znajdują się w 
dokumentach normatywnych. 
Zgodność własności produktu podlegającego certyfikacji została przebadana na 
podstawie norm technicznych opartych na  
Dyrektywie Rady WE 89/686/EEC z dnia 21.12.1989 oraz norm  
ČSN EN 420+A1: 2010 x.x.11.1 ; ČSN EN 388:2004 3.x.2.4. ;  
EN ISO 10819:1997 TRM 0,97 TRH 0,26 ;  
ČSN EN 12477/A1;2005  - 5,4.10do6 Ω  

PRZECHOWYWANIE 
Rękawice pakowane są : po 1 parze w zamkniętym worku foliowym 
i w pudelku kartonowym opatrzonym etykietą informacyjną.  
Rękawice należy przechowywać na półkach lub kratownicach w pomieszczeniach 
suchych i przewiewnych w temperaturze 5-25ºC  
i wilgotności względnej powietrza 65±5% , w odległości nie mniejszej 
niż 1,5 m od urządzeń grzejnych i punktów świetlnych. 
Rękawice przechowywać nie dłużej niż dwa lata od daty zakupu!! 
Stan składowanych rękawic powinien być przeglądany przynajmniej  
raz na kwartał. Jeśli w wyniku nieprawidłowego przechowywania rękawic wystąpi na 
skórze nalot z pleśni, rękawice należy oczyścić suchą szmatką a następnie miejsca, 
na których występowała pleśń przetrzeć emulsją sporządzoną z oleju tureckiego i 
wody - w stosunku 1:3. Rękawice te należy oddzielić od pozostałych i przeznaczyć 
do użytkowania w pierwszej kolejności.  

KONSERWACJA  
Konserwację rękawic należy przeprowadzać codziennie po zakończeniu pracy. W 
tym celu zabrudzone rękawice należy oczyścić suchą szmatką lub miękką szczotką. 
W przypadku nadmiernego zesztywnienia części skórzanej, rękawice można 
zmiękczyć poprzez zwilżenie 5-cio % wodnym roztworem gliceryny, pocierając części 
skórzane nawilżoną szmatką. 
Utylizować jak normalne odpady zaliczone do kategorii - inne. 
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